
SERVIZIO     DI     TRASPORTO     PUBBLICO     SCOLASTICO     2024/2025      

--- LINEA A

FERMATA ORARIO
Via degli Ulivi 07:00

Via del Bagnatore 07:10
Zona Valle Canestra 07:15

Via dei Villini e zona prato Rinaldo 07:20
Via Casilina 07:30

Via del Turchino e Radicofani 07:40
Via Col Fiorito 07:50

Via Casilina 08:00

--- LINEA B

FERMATA ORARIO
Via Prenestina Nuova 07:05

Via dei Frutteti 07:15
Via dei Quarticcioli 07:20
Via del Carzolese 07:25

Colle Sfiamma 07:30
Via di Gallicano 07:35
Colle Azzolino 07:45

Via Casilina 07:55

--- LINEA C

FERMATA ORARIO
Via di Casa Romana 07:20
Via di Colle S. Pietro 07:22

Via Maremmana 07:24
Via dell’Enopolio 07:26

Via Casilina 07:27
Via di Colle Nobeletto 07:28

Via Lodi 07:29
Via Colle Petrazzino 07:30

Via Biella 07:31
Via Prato 07:33

Via Casilina 07:37
Via delle Coppe 07:40

Via Colle Farinaccio 07:43
Via Casilina 07:45

Via Valle casa Romana 07:47
Via Casilina 07:50



--- LINEA D

FERMATA ORARIO
Via Casilina – Via Maremmana 07:10

Via delle Fabbriche 07:15
Via della Castagna 07:20

Via della Faeta 07:25
Via Campo sportivo 07:30

Colle del Noce 07:40
Via Monti di Casa 07:45

Via della Gramigna 07:50
Via Colle di Fuori 08:00


